REGATA TROFEO VILLA D'ESTE 2024

*

{ \

FICr.- ASD. CLASSIFICA UFFICIALE =
\J Cronometristi COMO
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
6000m SINGOLO M MASTER
1 100 GATTINONI Federico 600 GAVIRATE 31'36.7 0.0 20
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
119 PAPPALARDO Paolo 600 GAVIRATE
SQUALIFICATI
6000m SINGOLO M SENIOR A
1 101 TORRE Niels Alexander 600 CARABINIERI 29'50.9 0.0 20
2 106 GILARDONI Marco 600 MENAGGIO SC 34'50.7 4'59.8 15
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
6000m SINGOLO M UNDER 23
1 102 SELVA Marco 600 CERNOBBIO SC 30'06.4 0.0 20
2 103 BORGONOVO Giovanni 600 GAVIRATE 30'26.1 19.7 15
3 105 TODESCHINI Davide 600 GAVIRATE 30'35.2 28.8 10
4 104 CASTINO Emanuele 600 LARIO SC 32'39.6 2'33.2 1
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
6000m SINGOLO M PESI LEGGERI
1 107 BORGONOVO Luca 600 GAVIRATE 31'34.2 0.0 20
2 108 PIDUTTI Davide 600 MENAGGIO SC 31'43.3 9.1 15
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
6000m SINGOLO M UNIVERSITARI
1 109 GIUSSANI Carlo 600 MENAGGIO SC 34'29.5 0.0 20
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
02-11-2024 / COMO F8/1
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POS NUM NUM
PETT CODICE

1 111
2 112
3 110

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

118
117
113
115
116
114

o g WN -

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 126

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 127

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 130

2 128

3 129
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

02-11-2024 / COMO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FORNASIERO Gabriele

MORETTI Jacopo
CASSINA Luca

BONGIORNO Mattia
TENCALLA Lorenzo

OCCORSO Matteo Angelo

MASCHERONI Mirco
RUCHER Gianmarco

DELLA BIANCA Martino

MOSSI Serena

GRECO Silvia Mariagreta

MASCHERONI Valentina

POLETTI Veronica
BEN Yala Anja

Sofi

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

6000m SINGOLO M UNDER 19

600
600
600

LARIO SC
LARIO SC
LARIO SC

6000m SINGOLO M UNDER 17

600
600
600
600
600
600

MOTO GUzzI
MENAGGIO SC
LARIO SC
MENAGGIO SC
MENAGGIO SC
MENAGGIO SC

6000m SINGOLO F UNDER 23

600

LARIO SC

6000m SINGOLO F SENIOR A

600

LARIO SC

6000M SINGOLO F UNDER 19

600
600
600

MENAGGIO SC
LARIO SC
MENAGGIO SC

TEMPO
FINALE

31'40.9
32'35.7
35'20.0

34'33.1
35'15.9
36'35.0
38'46.5
38'56.4
46'56.1

34'38.1

44'12.4

38'07.4
39'43.3
40'09.1

DISTACCO

0.0
54.8
3'39.1

0.0
42.8
2'01.9
4'13.4
4'23.3
12'23.0

0.0

0.0

0.0
1'35.9
2'01.7

PNT
TAB

20
15
10

20
15
10

20

20

20
15
10

F8/2
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POS NUM NUM
PETT CODICE

1 131
2 132
3 134
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
133

SQUALIFICATI

1 139
2 138

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 141
2 140

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 143
2 142

ISCRITTI ...

NON PARTITI

144

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 145

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

02-11-2024 / COMO

3

1

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MARTORANA Letizia
DEL FANTE India
TETTAMANTI Annalou

CATERISANO Gaia

CAMERONI Simone

NODARI Davide Pietro

POGLIANI Nikolas
BUTTI Mattia

ABBATE Ludovico
CASSANI Gregorio

CRAXI Liam Antonio

CHIAPELLO Daphne

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

6000m SINGOLO F UNDER 17

600
600
600

600

LARIO SC
LARIO SC
LARIO SC

LARIO SC

250m SINGOLO 7,20 O ALLIEVI A

250
250

MOTO GUzzI
MENAGGIO SC

500m SINGOLO 7,20 M ALLIEVI B1

500
500

MENAGGIO SC
MENAGGIO SC

500m SINGOLO 7,20 M ALLIEVI B2

500
500

500

MENAGGIO SC
LARIO SC

MOTO GUzZzI

500m SINGOLO 7,20 F ALLIEVI B1

500

MENAGGIO SC

TEMPO DISTACCO
FINALE

34'51.9 0.0
36'56.8 2'04.9
38'01.2 3'09.3
1'04.9 0.0
1'08.3 34
2'32.8 0.0
3'00.3 27.5
2'26.6 0.0
2'48.4 21.8
4'01.7 0.0

PNT
TAB

20
15
10

20
15

20
15

20
15

20

F8/3
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POS NUM NUM

PETT CODICE

1 147
2 146

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 150
2 151

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 152
2 153

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

158
156
155
157

A WON -

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

154

SQUALIFICATI

166
164
163
162
159
160
165

~NOoO O~ WN =

ISCRITTI ...

NON PARTITI

02-11-2024 / COMO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DELLA BIANCA Gaia
BEN Yala Marwa

CASSANI Riccardo
CADENAZZI Pietro

SALVAGNI Nicolo'
GIOVANNI Barlascini

LURASCHI Giulio Casare

FUSI Achille
VERONELLI Giacomo

SERENTHA Tommaso

NAZZARI Leonardo

ZUCCHI Tommaso
RUGA Mirco
ODDI Filippo
MARZI Domenico
PITEIRA Barnabe'

CODURI Andrea Cesare

TENCALLA Andrea

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

500m SINGOLO 7,20 F ALLIEVI B2

500 MENAGGIO SC
500 MENAGGIO SC

3500m SIMGOLO M CADETTI

350 LARIO SC
350 LARIO SC

3500m SINGOLO M ALLIEVIC

350 LARIO SC
350 MOTO GUzzI

3500m SINGOLO 7,20 M CADETTI

350 LARIO SC
350 CRLP
350 CRLP
350 CRLP
350 CRLP

3500m SINGOLO 7,20 M ALLIEVI C

350 MENAGGIO SC
350 MENAGGIO SC
350 MENAGGIO SC
350 MENAGGIO SC
350 LARIO SC

350 LARIO SC

350 MENAGGIO SC

TEMPO
FINALE

2'29.8
2'35.1

14'53.7
16'36.5

14'33.5
16'35.5

15'10.5
16'12.0
17'02.2
17'18.7

15'46.0
15'49.2
16'26.4
17'13.5
17'52.3
19'43.7
31'47.2

DISTACCO

0.0
5.3

0.0
1'42.8

0.0
2'02.0

0.0
1'01.5
1'51.7
2'08.2

0.0

3.2
40.4
1'27.5
2'06.3
3'57.7
16'01.2

PNT
TAB

20
15

20
15

20
15

20
15
10

20
15
10

- a

F8174
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POS NUM NUM
PETT CODICE

NON ARRIVATI

161

SQUALIFICATI

170
169
167
168

A ON =

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 172

ISCRITTI ...

NON PARTITI

171

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 180

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 181

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

183
182
185
184

S~ OON -

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

02-11-2024 / COMO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BRALLA Valerio

VANINI Virginia
PARMIGIANI Vittoria
ARGENTI Asia
PISONI Viola

TENCA Emma

VENTIMIGLIA Eleonora

VIRGIS Carla

FADANI Caludio

MASPERO Alessandro
AMICO Francesco
MOLTENI Roberto
RICCARDO Davide

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

350

MENAGGIO SC

3500m SINGOLO F CADETTI

350
350
350
350

MOTO GUzzI
MOTO GUzzI
MENAGGIO SC
MENAGGIO SC

3500m SINGOLO 7,20 M ALLIEVI C

350

350

8+ JOLE

STO

4X JOLE

STO

4+ JOLE

STO
STO
STO
STO

LARIO SC

LARIO SC

LARIO SC

LARIO SC

LARIO SC
LARIO SC
LARIO SC
MILANO SC

TEMPO
FINALE

16'40.5
16'50.6
19'47.2
20'38.1

17'11.7

15'18.6

15'04.8

13'24.2
15'08.5
16'38.1
17'15.7

DISTACCO

0.0
10.1
3'06.7
3'67.6

0.0

0.0

0.0

0.0
1'44.3
3'13.9
3'51.5

PNT
TAB

20
15
10

20

20

20

20
15
10

F8/5
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POS NUM NUM

PETT CODICE

SQUALIFICATI

1 186

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 188
2 187

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 189

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 191
2 190

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 192

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 193

ISCRITTI ...

NON PARTITI

02-11-2024 / COMO

0

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ARCULEO Filippo Paolo

RODELLA Giacomo
BRUNELLA Marco

BUONCOMPAGNI Alessandro

BURINATO Domenico
CORTELAZZO Paolo

STOCCO Stefania Laura

MASSARELLI Alessandro

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

QUATTRO COASTAL M SENIOR A

STO

LARIO SC

QUATTRO COASTAL M MASTER

STO
STO

PALLANZA SC
CERRO SPORTIVA

QUATTRO COASTAL O MASTER

STO

PESARO SC

DUE COASTAL ROWING M MASTER

STO
STO

LARIO SC
LARIO SC

DUE COASTAL ROWING O MASTER

STO

2+ JOLE

STO

CERRO SPORTIVA

LARIO SC

TEMPO
FINALE

14'45.9

12'33.8
15'16.2

14'59.6

16'07.8
17'58.6

17'32.5

20291

DISTACCO

0.0

0.0
2'42.4

0.0

0.0
1'50.8

0.0

0.0

PNT
TAB

20

20
15

20

20
15

20

20

F8/6
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POS NUM

PETT CODICE

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 195

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 196
2 135

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 197

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

02-11-2024 / COMO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
0
0
SINGOLO COASTAL ROWING M SEN. A
CLAVARINO Giovanni STO CERESIO
1
0
0
0
SINGOLO COASTAL ROWING F MASTER
SPERTINI Micaela STO CERRO SPORTIVA
STOFLER Kristie ~ Wagnes STO S.N. MONACO
2
0
0
0
SINGOLO COASTAL ROWING M UND.19
MINAZZATO Michele STO LARIO SC
1
0
0
0

ESPOSTA ORE:

TEMPO DISTACCO
FINALE

14'15.8 0.0

16'58.6 0.0

17'23.7 251

15'33.7 0.0
LA GIURIA

PNT
TAB

20

20
15

20

F8/7
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REGATA TROFEO VILLA D'ESTE 2024

Yy rico-ass coMn CLASSIFICA SOCIETA PER SOMMA PUNTI e
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI
1 LARIO SC 478
2 MENAGGIO SC 281
3 MOTO GuZzzI 90
4 GAVIRATE 65
5 CERRO SPORTIVA 55
6 CARABINIERI 50
7 CRLP 26
PALLANZA SC 20
CERNOBBIO SC 20
PESARO SC 20
CERESIO 20
12 S.N. MONACO 15
13 MILANO SC 1
ESPOSTA ORE: LA GIURIA
02-11-2024 / COMO FC/1
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QF —= REGATA TROFEO VILLA D'ESTE 2024 *
TROFEO ACINQUE sy
F.LCr.- ASD, Borene®
Y Cromomernsu COMO N
CLASSIFICA SOCIETA PER SOMMA PUNTI
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI
1 MENAGGIO SC 168
2 LARIO SC 112
3 MOTO GUZZI 50
4 CRLP 26
ESPOSTA ORE: LA GIURIA
02-11-2024 /| COMO FC/1
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